DIÁRIO:& OFICIAL
MUNICIPIO DE BEBEDOURO

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
PORTARIA N. 1066/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor de cargo de provimento em comissão que
especifica.

ARTUR ERNESTO HENRIQUE, Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições regimentais, legais e constitucionais,

Considerando o teor da Resolução 74/2003 e suas posteriores alterações, da Câmara
Municipal de Bebedouro, que dispõe sobre o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR,
bem como a necessidade de seu preenchimento;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Carlos Alberto dos Santos para o cargo de provimento em
comissão de Assessor Parlamentar, lotado no Gabinete da Presidência, passando a

ocupar o referido cargoa partir de 02 de janeiro de 2025.

2º Esta portaria entra em vigor na presente data.

Bebedouro (sp), capital nacional da laranja, 02 de janeiro de 2025.

Dê-se ciência.
Publique-se e cumpra-se.

“Deus Seja Louvado” l

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Sexta-feira, 03 de Janeiro de 2025| Edição Nº 2.806| Caderno II